О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 октября 2023 года № 860.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 4 октября 2023 года № 860

      1.  Правительства Республики Казахстан от 21 августа 2002 года № Постановление
932 "О некоторых вопросах использования радиочастотного спектра Республики
Казахстан".
      2.  Правительства Республики Казахстан от 1 октября 2004 года № Постановление
1016 "О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан
от 21 августа 2002 года № 932".
      3.  пункта 1 постановления Правительства Республики Казахстан от 18 Подпункт 1)
октября 2005 года № 1044 "О внесении изменений и дополнений в постановления
Правительства Республики Казахстан от 21 августа 2002 года № 932 и от 30 декабря
2003 года № 1355".
      4.  Правительства Республики Казахстан от 11 ноября 2008 года № Постановление
1042 "О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 21 августа 2002 года № 932".
      5.  Правительства Республики Казахстан от 27 июня 2009 года № 990Постановление
"Об утверждении Правил проведения конверсии радиочастотного спектра и методики
технико-экономического обоснования затрат на проведение конверсии
радиочастотного спектра".
      _______________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан